AVISO DE ERRATA A PUBLICAÇÃO

Modalidade: Concorrência

Número: n.º 001/2020.

OBJETO: Construção e Pavimentação da Perna Leste, com extensão de 45,00 km, trecho:
Entroncamento da Alça Viária / Entroncamento da PA-140, na Região de Integração do Rio
Capim, sob a jurisdição do 7º Núcleo Regional.
A Secretaria de Estado de Transportes – SETRAN, através da Comissão Permanente de
Licitação torna público que no Edital da Licitação em referência, houve erro de digitação na
data de abertura
Onde se lê Data de Abertura: 05/04/2020.
Leia se Data de Abertura 05/05/2020
A Errata encontra-se a disposição dos interessados na sala da CPL/SETRAN,
Ficam inalteradas as demais informações do referido Edital, hora e local do certame.

Belém, 27 de março de 2020.

ERNANI LISBOA COUTINHO JÚNIOR
Presidente da C.P.L - SETRAN